
2017 年 10 月 19 日 

お客様 各位 

中 央 労 働 金 庫 

 

「下妻支店」の出張所への変更ならびに店舗移転について 

 

 日頃より《ろうきん》をご利用いただきありがとうございます。 

 さて、この度「下妻支店」は 11月 6日（月）に「下妻出張所（正式名称：下館支店下妻出

張所）」に変更し、住所移転することとなりました。 

 移転作業に伴い、ＡＴＭの休止等、お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お客様のお取引口座の口座番号・通帳・キャッシュカード等に変更はありません。 

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
1. 変更・移転日 

２０１７年１１月６日（月） 

○ お取引口座への「お振込」につきましては、１１月６日（月）以降は「下妻出張所」（店番

号 186 は変更ありません）あてにお願いいたします。また、お振込をお受けになるご予定

がある場合は、お振込ご依頼人様にも出張所への変更についてお伝えいただきたくお願い

いたします。 

 

2. 移転後の所在地等 

【住所】茨城県下妻市小野子町 2丁目 21番 

【 TEL】０２９６－４３－６２１１（変更ありません） 

【 FAX】０２９６－４３－６２１３（変更ありません） 

 

3. 営業時間について（変更ありません） 

営業時間 9：00～15：00（平日） 

休業日 土曜日・日曜日・祝日・年末年始（12月 31日～1月 3日） 

 

4. ＡＴＭについて 

現「下妻支店」のＡＴＭは、移転作業に伴い１１月２日（木）１８時～１１月５日（日）の間

休止させていただきます。また、新「下妻出張所」のＡＴＭは、１１月６日（月）８時より営

業いたします。 

 

※ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

11月 2日（木）まで 下妻支店 
【TEL】0296－43－6211（代表） 

11月 6日（月）以降 下妻出張所 

以上 


